2

	МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ
 МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ ПЕКТУБАЙ  ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ПЕКТУБАЕВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2022 г. № 34

О внесении изменений в постановление Пектубаевской сельской администрации от 28 февраля 2022 г. №17 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Пектубаевского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г.
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2021 г. № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», Пектубаевская сельская администрация Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Проверочный лист, применяемый при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Пектубаевского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный постановлением Пектубаевской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 28 февраля 2022 г. №17, следующие изменения:
- после нумерационного заголовка (до наименования формы проверочного листа) дополнить реквизитом следующего содержания:
 «QR-код»;
- пункт 4 дополнить новым абзацем следующего содержания:
«Реквизиты решения контрольного органа о проведении контрольного мероприятия, подписанного уполномоченным должностным лицом контрольного органа: _______________________
____________________________________________________________».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Пектубаевской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru/toryal).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Пектубаевской сельской
администрации Новоторъяльского
муниципального района Республики Марий Эл                         С. Зверева